
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ  XÃ HƯƠNG TRÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  788 /QĐ-UBND        Hương Trà, ngày  08   tháng 4 năm 2022  
 
 

QUYẾT ĐỊNH  

V     c  h   h  n      giúp    hộ  h n   h n                 n    o        hộ  
  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Thông 

tư số 02/2021/TTLT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 6 năm 2021 của Bộ Lao động - 

Thương binh và Xã hội, về việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 

20/2021/NĐ-CP;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã tại 

Tờ trình số 139/TTr-LĐTBXH ngày 05  tháng 4 năm 2022 về việc thôi hưởng trợ 

giúp xã hội hàng tháng đối với đối tượng bảo trợ xã hội đã từ trần. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Đ  u 1. Nay thôi hưởng trợ giúp xã hội hàng tháng đối với bà: Hà Thị Tẻo 

Sinh ngày: 13/7/1940. 

Trú quán: Tổ dân phố La Chữ Đông, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà, 

Tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Thuộc đối tượng: Khuyết tật đặc biệt nặng là người cao tuổi. 

K  từ ngày: 01/02/2022. 

L  do: Từ trần ngày 24/01/2022 theo trích lục khai tử (bản chính/bản sao) số: 

62/TLKT-BS do Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ cấp ngày 10/02/2022. 

Đ  u 2. Quyết định này có hiệu lực k  từ ngày k . 

Đ  u 3. Chánh V n ph ng Hội đ ng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng  h ng Lao động - Thương binh và  ã hội thị xã, Trưởng Ph ng Tài chính 

- Kế ho ch thị xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ và Thủ trưởng 

các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các  CT UBND thị xã; 

- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đỗ N ọc An 
 

 


		2022-04-08T16:18:40+0700




